
Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°687Quinta-feira, 31 de outubro  de 2019

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 

                
  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

   

 
 

  
  
  

  
       

 
 

 
   

 
 

  
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

 
    

 
 

        
     

 
 

 
 

   

 
 

 
  

 

 
 

  
   

 
   

 
     

 
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
   

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/01

   
  

    

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

 
 
 

  

 
 
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

                       
                      
 
 

 
 

 

     
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

   
 

  
 

 
 
 

 
  

  
    

    
  

 
 
 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
  

                                         
                                                 

 
    

 
 

                    
    

   

  

                  

   
 

 
         

               
   
  

 
 

                
 

 
 

        
  
      
 
 
                          

                                                                       
                                           
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

   
 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
  

 
  

  

 

  

 

 

 
  

  
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  

 
  

  
  

 

 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 432/2019 

 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2019) 

 PARTES:

 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 
CONTRATADA:

 

EVERTON OLIVEIRA DA SILVA EIRELI -

 

ME.

 
OBJETO: aquisição de fogos de artifícios

 

e contratação/profissional de empresa 
especializado em fornecimento de show piromusical e queima de fogos de artifício,

 

nos

 

dias 08, 09

 

e 10

 

de novembro

 

de 2019, para a realização do evento do

 

“18º Encontro 
de Campeões”, a ser realizado no Parque de Exposições do município de 
Anaurilândia/MS, conforme quantitativos e especificações constantes no Anexo

 

I

 

-

 

em 
apenso.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(68) 01.006.27.813.0009.2015-3390.30.00.00.00

 

(71) 01.006.27.813.0009.2015-3390.39.00.00.00

 

VALOR:

 

R$ 9.500,00

 

(Nove mil e quinhentos

 

reais)

 

PRAZO: 03 meses.

 

DATA DA ASSINATURA: 02

 

de Outubro

 

de 2019.

 

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e o

 

Sr. Everton 
Oliveira da Silva,

 

da

 

empresa EVERTON OLIVEIRA DA SILVA EIRELI -

 

ME.

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 435/2019 

 

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.

 

CONTRATADA:

 

B.A. MARQUES & CIA LTDA -

 

ME.

 

OBJETO: aquisição de 40 pacote de copo descartável, branco, capacidade de 180 ml, 

pacote contendo 100 copos; 3.000,00 unidades de garfo descartável
 

para bolo; 30 

unidades de prato descartável
 

para bolo (raso), 15 cm, branco, pacote com 100 

pratos; 160 unidades de refrigerante sabor guaraná,  2l; 80 unidades de refrigerante 

sabor laranja de 2L, que serão utilizados em comemoração ao Dia das Crianças.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(17) 08.244.0019.2037-3390.30.00.00.00

 VALOR:
 

R$ 1.588,50
 

(Um mil quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).
  PRAZO: 03 (três) meses.

 DATA DA ASSINATURA: 04

 

de Outubro

 

de 2019.

 
ASSINAM: Sra. LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO

 

–

 

Secretária Municipal de 
Assistência Social, e a empresa B.A. MARQUES & CIA LTDA –

 

ME,

 

da Sra.

 

Bruna Ávila 
Marques.

 
 
 


		2019-10-31T06:57:26-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




